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Lista e Akteve t& Kryetarit t&¢ Komunés s¢ Klinés, pér muajin Mars, 2021

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend.
1. | Vendim pér autorizimin e udhéheqésit t&¢ | 01-112-9708/2021 23 Mars 2021
sektorit té gjendjes civile pér kryerjen e
punéve dhe detyrave té drejtorit te
Drejtorisé s€ Administratés
2. | 29 vendime pér kompensimin e 29 vendime sipas 1-31 Mars 2021
shpenzimeve té varrimit kérkesave
3. | 26 vendime pér subvencionimin e 26 vendime sipas 1-31 Mars 2021
fémijéve t€ porsalindur kerkesave
4. | 5 vendime per ndihma momentale 5 vendime sipas 1-31 Mars 2021
shéndetésore- subvencionim kérkesave
Kryetari i Komunés
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